2020 年 2 月
各位

日医工株式会社

補酵素型ビタミンB2製剤
FAD錠｢15｣タツミ
販売中止のご案内

謹 啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さてこの度、弊社販売の『FAD錠｢15｣タツミ』につきまして、在庫消尽をもって販売を中止させて

いただくこととなりましたので、謹んでご案内申し上げます。
今般の販売中止に際しまして、大変ご迷惑をお掛けし誠に恐縮でございますが、事情をご賢察の上、

何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
謹 白

記

■販売中止品

製品名 製造販売元 薬価(円) 包装規格 統一商品コード 在庫消尽時期

FAD錠｢15｣タツミ 辰巳化学株式会社 5.70/15mg1錠
100錠（PTP） 376-11371-7 2020年6月

1000錠（PTP） 376-11373-1 2020年6月

・流通在庫の関係から在庫消尽時期が前後することがありますが、何卒ご了承ください。

・経過措置：2021 年 3 月 31 日満了※

※2020年11月24日付官報告示にて、経過措置満了日が確定しました。（2020/11/25更新）

■参考品

製品名 製造販売元 薬価(円)  包装規格 統一商品コード

リボフラビン酪酸エステル錠
20mg｢ツルハラ｣

製造販売元

鶴原製薬株式会社
5.50/20mg1錠

100錠（PTP） 271-08415-0

1000錠（PTP） 271-08416-7

6000錠（PTP） 271-08412-9

1200錠（バラ） 271-08414-3

以上